



No.ICMR-NIN/Estt-IV/328/2024/

Date: 15.2.2024

RESULTS

Results of the Walk-in-Interview conducted on 7.2.2024 for recruitment of the following Posts against Advt.No.293/Project/JAN/2024, dated 24.1.2024 at ICMR-National Institute of Nutrition, Hyderabad in the project entitled "Lets fix our Food E-Dialogues" funded by UNICEF at this Institute is as below:

Name of the Post: Project Scientist-B (Nutrition) (UR-1)

Name of the Candidate Selected
Ms.Ishani S Ghotikar

Name of the Post: Project JRF (Nutrition) (UR-1)

Name of the Candidate Selected
Ms.Kanishka Upadhyay

Name of the Post: Project Programmer (UR-1)

Name of the Candidate Selected
Ms.P.Bhavani

Note: The selected candidates are directed to intimate their willingness within 7 days from the date of receiving engagement order by return email to projectsnin2021recruitment@gmail.com only.

Sd/-
Sr. Administrative Officer
for Director



No.ICMR-NIN/Estt-IV/328/2024/

Date: 15.2.2024

परिणाम

आई सी एम आर- राष्ट्रीय पोषण संस्थान, हैदराबाद में यूनिसेफ द्वारा वित्त पोषित “Lets fix our Food E-Dialogues” नामक परियोजना में विज्ञापन संख्या 293/प्रोजेक्ट/जे ए एन/2024 दिनांक 24.1.2024 के अंतर्गत निम्नलिखित पदों की भर्ती के लिए 7.2.2024 को आयोजित वॉक-इन-इंटरव्यू के परिणाम इस प्रकार है:

पद का नाम: प्रोजेक्ट वैज्ञानिक -बी (पोषण) (अनारक्षित -1)

चयनित उम्मीदवार का नाम
सुश्री इशानी एस घोटिकर

पद का नाम: पीजेक्ट जे आर एफ (पोषण) (अनारक्षित -1)

चयनित उम्मीदवार का नाम
सुश्री कनिष्का उपाध्याय

पद का नाम: प्रोजेक्ट प्रोग्रामर (अनारक्षित -1)

चयनित उम्मीदवार का नाम
श्रीमती पी.भवानी

ध्यान दें: चयनित उम्मीदवारों को निर्देश दिया जाता है कि वे नियुक्ति आदेश प्राप्त होने की तारीख से 7 दिनों के भीतर projectnin2021recruitment@gmail.com पर ई मेल द्वारा अपनी इच्छा सूचित करें।



icmr | **NIN**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE
OF NUTRITION

आई सी एम आर – राष्ट्रीय पोषण संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य और परिवार
कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

ICMR - National Institute of Nutrition
Department of Health Research, Ministry of Health
and Family Welfare, Government of India

हस्ता -

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

कृते निदेशक